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Pressinbjudan: Castellum lanserar Nordens största 
rapport om kontorstrender
Den 5 mars lanserar Castellum den årliga rapporten Framtidens arbetsliv, baserad på en 
omfattande undersökning av Axiom Insight. Totalt har 4 000 nordiska kontorsarbetare bidragit med 
insikter om ett kontorslandskap i förändring och trender för framtiden.

Castellum har de senaste sex åren kartlagt trender och förväntningar på framtidens arbetsplatser genom 
en årlig undersökning. Som en av Nordens största kommersiella fastighetsägare vill Castellum leda 
utvecklingen för hållbara och framgångsrika arbetsplatser där människor och organisationer kan växa 
och utvecklas.

– Det här är den största undersökningen i Norden om kontorsarbetares syn på kontoret, och ett värdefullt 
underlag för alla som vill förstå hur man skapar arbetsplatser där medarbetare både trivs och presterar. 
Årets resultat lyfter fram viktiga trender och insikter som är avgörande för oss som arbetar med 
framtidens arbetsplatser, säger Heléne Lidström, arbetsplatsstrateg på Castellum.

Kontakta oss för mer information om årets undersökning och missa inte att anmäla dig till det livesända 
rapportsläppet. På webinaret presenteras årets mest intressanta kontorsinsikter och en expertpanel 
diskuterar utvecklingen och de senaste trenderna.

Anmäl dig till webinaret här: https://www.castellum.se/framtidens-arbetsliv-2025/

Expertpanel:
Heléne Lidström, arbetsplatsstrateg, Castellum
Leif Denti, Fil. Dr i psykologi, Göteborgs universitet
Hanna Wallstedt, COO, Sweco Sverige

För mer information, vänligen kontakta:
Heléne Lidström, arbetsplatsstrateg Castellum AB, 070 793 23 00
Anna-Karin Nyman, kommunikationsdirektör Castellum AB, 070 206 75 62

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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